
UCHWAŁA NR XIX/147/2013
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE

z dnia 27 lutego 2013 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr  V/22/2011 Rady  Miejskiej w Kałuszynie z dnia 30 marca 2011 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przeniesienie własności budynku i odpłatne bezprzetargowe 

zbycie udziału w nieruchomości położonej w Kałuszynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Rada Miejska w Kałuszynie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Uchyla się uchwałę Nr V/22/2011 Rady  Miejskiej w Kałuszynie z dnia 30 marca 2011 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na nieodpłatne przeniesienie własności budynku i odpłatne bezprzetargowe zbycie udziału w nieruchomości 
położonej w Kałuszynie. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

Ewa Wanda Standziak

Id: 94098A54-2BE8-457C-9788-C60C67DFC83E. Podpisany Strona 1




